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UGREEN LP373 Podstawka,
stojak na telefon / tablet
(czarny)

Cena 57,00 zł

Numer katalogowy 269468141

Kod producenta 028085

Kod EAN 6957303824359

Opis produktu
Podstawka na tablet lub telefon UGREEN LP373 

Lubisz oglądać filmy na telefonie lub tablecie? A może często rozmawiasz online z przyjaciółmi albo współpracownikami?
Podstawka marki UGREEN zapewni Ci wygodę, na jaką zasługujesz! Regulowana wysokość oraz kąt nachylenia pozwolą Ci
optymalnie dostosować ją do swoich potrzeb, a starannie przemyślana konstrukcja gwarantuje jej wytrzymałość i stabilność.
Produkt jest składany, a co za tym idzie prosty w transporcie. Podstawka pasuje do telefonów i tabletów o przekątnej 4-7,2″.

Regulowana wysokość i kąt nachylenia 

Produkt został zaprojektowany w taki sposób, aby każdy użytkownik mógł dostosować go do swoich potrzeb i przyzwyczajeń.
Maksymalna wysokość podstawki wynosi 113,34 mm, a jej kąt nachylenia da się regulować do 90°. Ustaw ją tak, żeby było Ci
wygodnie i zachowaj odpowiednią postawę podczas korzystania z telefonu lub tabletu. Dzięki temu unikniesz bólu kręgosłupa i
zmęczenia oczu!

Stworzona dla Twoich smartfonów i tabletów 

Akcesorium wyróżnia się uniwersalną kompatybilnością. Obsłuży smartfony i tablety o przekątnej 4-7,2″. Używasz etui na
telefon? Żaden problem! Z powodzeniem umieścisz na podstawce urządzenia o grubości do 12,75 mm - case nie będzie więc
stanowił najmniejszej nawet przeszkody.

Ładuj, kiedy chcesz i oglądaj bez przeszkód 

Akumulator smartfona nierzadko rozładowuje się w najmniej odpowiednim momencie. Oglądasz film, następuje szczególnie
trzymająca w napięciu sekwencja, a telefon odmawia posłuszeństwa - z UGREEN zapomnisz o podobnych problemach.
Podstawka została zaprojektowana w taki sposób, aby nie zasłaniać portu ładowania. Możesz więc po prostu podłączyć swoje
urządzenie do źródła zasilania i cieszyć się niczym niezakłóconą rozrywką!

Zawsze pod ręką 

Teraz możesz korzystać z wygodnej podstawki wszędzie, gdzie chcesz. Akcesorium marki UGREEN jest niezwykle lekkie i łatwe
w transporcie. Po złożeniu rozmiarem i kształtem przypomina smartfona - bez problemu zmieścisz je w plecaku lub w torebce.
W domu, w pracy, na uczelni, a nawet na wakacjach - podstawka LP373 z pewnością Ci się przyda!

Niezawodna 

Projektując podstawkę, zadbano o każdy szczegół. Produkt jest niezwykle wytrzymały i stabilny. Jego rurkę wykonano z
trwałego aluminium. Baza z tworzywa PC i ognioodpornego ABS została dodatkowo obciążona metalową płytką - dzięki temu
akcesorium nie będzie się przewracać. Na spodzie znajdują się ponadto antypoślizgowe, silikonowe podkładki. Wszystko to
sprawia, że podstawka stabilnie utrzyma Twój tablet lub telefon, będzie też doskonale Ci służyć przez długi czas.
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Producent UGREEN Nazwa Multi-Angle Phone Desktop Stand With Height Adjustment Model LP373 Max wysokość 113,34 mm
Regulacja kąta nachylenia Do 90° Długość bazy 114,95 mm Przekątna telefonu/tabletu 4-7,2″ Max grubość telefonu/tabletu
12,75 mm Materiał Aluminium + ABS + PC + metal + silikon Kolor czarny 
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